
~ ( l "'- _, 

'~ ) -
l 
f 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO N°921 
DE 06 DE MAYO DEL 2019 QUE NOMBRA 
EN REEMPLAZO A DOCENTE CRISTINA 
CATALINA MARIN PARADA 

Independencia, 2 8 A60 2019 

DECRETO ALCALDICIO N° 15 4 7 /2019 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto Alcaldicio N°921 del 06 de Mayo 
del 2019, que nombra en calidad de Reemplazo a la docente Cristina Marin Parada; 
la solicitud de contratación de fecha 06 de marzo del 2019, de la Dirección del 
Establecimiento; el Ordinario N°77 de 02 de agosto del 2019 de la Dirección del 
Establecimiento, que solicita regularizar horas informadas erróneamente; y, en uso 
de las facultades que me confieren la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

D E C R E T O: 

l. MODIFICASE el Párrafo segundo de la 
parte Resolutiva del Decreto Alcaldicio N°921 del 06 de Mayo del 20 19, que dispone 
la contratación en calidad de Reemplazo de la docente doña CRISTINA CATALINA 
MARIN PARADA, Cédula de Identidad en relación al número de 
horas contratadas, por el siguiente texto: 

Número de Horas 41 (32 Subv.Normal- 6 SEP- 3 PIE) 

2. DECLARASE que los demás contenidos 
del Decreto Alcaldicio N°921, de fecha 06 de Mayo de 2019 y que no fueron 
modificados por el presente Decreto, se mantienen vigentes e inalterables. 

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y 
TRANSCRIBASE ala traloría General de la República, para su registro, hecho, 
ARCHIVESE. 

•"...... ... .. ~ .......... 

(ndepe 
1 
).'WÑ~ SEPULVEDA 

\ SECR~~TADpR AUDITOR 
···· .. ~UNICI~~JfRETARIO MUNICIPAL 

..................... ·· 

if9,~Jl~/mjv. 
TRANS~RITO A: Contraloría General de la República - Alcaldía - Secretaría 
Municipal - Jurídico - Control - Dideco - Daem - Interesado (a) - Oficina de 
Partes' 


